[image: Описание: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2022 г                                             № 175                                          с. Баженовское

Об  утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение»                             на 2023–2032 годы.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденным постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 21.12.2019 № 133

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить муниципальную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение» на 2023-2032 годы (прилагается).
       2. Признать утратившим  силу  Постановление  Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 11.09.2014 № 84 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Баженовское сельское поселение «Социально-экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение» на 2015-2024 годы (в редакции от 25.11.2022 № 165) с 01.01.2023 года.
       3.Настоящее постановление (с приложением) разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» http://www.bajenovskoe.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за  собой.

Глава  муниципального образования
Баженовское  сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области                                                                          С.М.Спирин
image1.jpeg